ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 42а от 16.07.2021г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   16 июля 2021 года    №  30
п.Ясный
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении местного бюджета за 2020 год»
          В соответствии с 131 – ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Шилегское», утвержденным решением Совета депутатов 09.07.2018 № 48 и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шилегское»:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» «Об исполнении местного бюджета за 2020 год» на 16 августа 2021 года в 14 часов 00 минут в актовом зале администрации  МО «Шилегское» по адресу п.Ясный, ул.Октября, дом 12.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Николенко Татьяна Александровна – глава муниципального образования, председатель оргкомитета, председательствующий на слушаниях;

- Спицина Наталья Андреевна – помощник главы администрации муниципального образования, секретарь оргкомитета;

- Латыпова Ольга Егоровна – председатель Совета депутатов МО «Шилегское»;

- Земцовская Анастасия Васильевна – депутат Совета депутатов МО «Шилегское»;

 3. Опубликовать в информационном бюллетене прилагаемый текст обращения о назначении публичных слушаний и проект решения Совета депутатов «Об исполнении местного бюджета за 2020 год»
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                      Т.А.Николенко

  Приложение №1
к  распоряжению главы администрации

 МО «Шилегское» № 30 от 16.07.2021

Обращение о проведении публичных слушаний

            На публичные слушания представляется проект решения Совета депутатов МО «Шилегское» «Об исполнении местного бюджета за 2020 год».

Место проведения публичных слушаний – актовый зал Администрации МО «Шилегское», расположенный по адресу: п.Ясный, ул.Октября, дом 12.

16 августа 2021 года, время начала слушаний 14-00, время окончания слушаний 15-00.

Ознакомиться с документацией, информационными материалами, предоставить предложения по обсуждаемому вопросу и подать заявление на выступления можно в администрации МО «Шилегское» до 13.08.2021 года. Телефон для справок 2-70-04, 2-70-05.
В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

- записи предложений и замечаний;

- выступления на собрании участников публичных слушаний;

- подачи в ходе собрания письменных предложений и замечаний.

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.